Автономная некоммерческая организация
«Выборгский центр поддержки предпринимательства»

ПРИКАЗ № 3
«22» марта 2021 года                                                                               г. Выборг

Об утверждении конкурсной документации по проведению конкурсного отбора для предоставления в аренду нежилых помещений Бизнес-инкубатора АНО «Выборгский центр поддержки предпринимательства»
субъектам малого предпринимательства
В целях реализации мероприятий по имущественной поддержке субъектов малого и среднего бизнеса  подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» муниципальной программы муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Стимулирование экономической активности муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области»; на основании Приказов Министерства экономического развития Российской Федерации от 14 марта 2019 года № 125 "Об утверждении Требований к реализации мероприятий, осуществляемых субъектами Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются субсидии на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской Федерации в целях достижения целей, показателей и результатов региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, входящих в состав национального проекта "Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы", и требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.", Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в соответствии с Порядком проведения Конкурсного отбора для предоставления в аренду нежилых помещений Бизнес-инкубатора автономной некоммерческой организации «Выборгский центр поддержки предпринимательства» субъектам малого предпринимательства.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Конкурсную документацию для проведения Конкурсного отбора для предоставления в аренду нежилых помещений Бизнес-инкубатора АНО «Выборгский центр поддержки предпринимательства» (приложение 1).
2. Утвердить состав Конкурсной комиссии по проведению конкурсов на предоставление в аренду нежилых помещений Бизнес-инкубатора АНО «Выборгский центр поддержки предпринимательства (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     М.В. Птушко